АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2020 № 68

 О внесении изменений в постановление

 администрации Возовского сельсовета

 от 08.09.2017 г. №84 «Об утверждении

перечня муниципального имущества

 муниципального образования

 «Возовский сельсовет» Курской области,

 предназначенного  для передачи

 во владение и (или) пользование субъектам

 малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным
постановлением № 89 от 28.11.2019 года администрации Возовского сельсовета Поныровского района, Администрация Поныровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства. Приложению № 1.

2. Утвержденный Перечень подлежит размещению на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета Поныровского района Никифорову О.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Возовского сельсовета А.М. Вялых

Приложение

к постановлению Администрации Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области от 03.11.2020 года № 68

Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

№

п/п
Наименование имущества

Адрес (местоположение) имущества Общая площадь

(кв.м.)
Назначение

1 земельный участок с  кадастровым номером
46:18:110101:757

Курская область, Поныровский район, поселок Возы, улица
Комсомольская 48 м2 для размещения торгового

павильона

2
Помещение нежилое(магазин)

46:18:110101:772

Курская область, Поныровский район, поселок Возы, улица
Комсомольская 23 57,4 Помещение

3

Земельный участок (земли СХ назначения) с
кадастровым номером

46:18:120308:50

Курская область Поныровский район Возовский сельсовет
592200

Земельный участок

4

Земельный участок (земли СХ назначения) с
кадастровым номером

46:18:000000:156

Курская область Поныровский район Возовский сельсовет
2368800 Земельный участок